

Pressupost base de licitació del servei de neteja de les oficines de la Regió Sanitària Barcelona Metropolitana Nord

1. Costos directes

1.A. Cost del personal a subrogar

| DNI | Núm. SS | Categoria | Antiguitat | Núm. Triennis | Nbre. hores setmanals | Nbre. hores mensuals | Total hores Juliol-Desembre (2) | Preu unitari ¹ | | | Preu anual (preu hora total*nombre hores any) |
|-----------|----------------|------------|------------|---------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------|---|
| | | | | | | | | € hora | Valor afegit per trienni | Total hora | |
| 46339476L | 08 04562475 09 | Netejadora | 22/05/2018 | 2 | 20 | 80 | 540 | 13,54 | 1,36 | 14,9 | 14.304,00 |

1.A.1 Cost personal a augmentar

| | | | | | | | | | | | |
|------------------|---|---------------------|---|---|-----|----|-----|-------|---|-------|-----------------|
| Supervisora | 0 | Encarregada edifici | 0 | 0 | 1 | 4 | 27 | 14,72 | 0 | 14,72 | 706,56 |
| Netejador vidres | 0 | Especialista | 0 | 0 | 0,5 | 2 | 14 | 14,09 | 0 | 14,09 | 338,16 |
| Netejadora | 0 | Netejadora | 0 | 0 | 10 | 40 | 270 | 13,54 | 0 | 13,54 | 6.499,20 |

¹ Inclou el 34% de SS

(2) El càlcul és per 27 setmanes (52 anuals-25 de gener a juny)

21.847,92

1.A total costos directes personal

21.847,92

1.B Altres costos directes

| | | |
|-----------------------|------|-----------------|
| Llicències i permisos | 2,5% | 546,20 |
| PRL i uniformitat: | 1,7% | 371,41 |
| Material | 8,0% | 1.747,83 |
| Maquinària | 1,4% | 305,87 |
| | | 2.971,31 |

Total costos directes (A+B)

24.819,23

2. Costos indirectes

| | | |
|---------------|-------|---------------|
| Comunicacions | 1,25% | 310,24 |
|---------------|-------|---------------|

3. Despeses d'estructura

| | | |
|--------------------------------|--------|-----------------|
| Despeses generals d'estructura | 13,00% | 3.266,83 |
|--------------------------------|--------|-----------------|

4. Benefici industrial

| | | |
|---------------------|-------|-----------------|
| Benefici industrial | 6,00% | 1.507,77 |
|---------------------|-------|-----------------|

COST ANUAL COST MENSUAL COST 6 MESOS

| | | | |
|---|------------------|-----------------|------------------|
| TOTAL PRESSUPOST LICITACIO (sense IVA) | 29.904,07 | 2.492,01 | 14.952,04 |
| IVA 21% | 6.279,85 | 523,32 | 3.139,93 |
| TOTAL AMB IVA | 36.183,92 | 3.015,33 | 18.091,96 |